
803 GDAŃSK - MIŃSK
Rozkład ważny od:

tam: czas letni   +1 godzina tam: czas zimowy  +2 godziny
 Numer kursu 1 3
 Rodzaj kursu int int
 Przewoźnik PL/BY PL/BY

km  Przystanki / Oznaczenia kursu 1-7 1-7
0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 1 o. 17:30 17:30

62
 Elbląg, Dworzec Autobusowy 2 p. 18:20 18:20
 Elbląg, Dworzec Autobusowy 2 o. 18:25 18:25

173
 Olsztyn, Dworzec Autobusowy 3 p. 20:00 20:00
 Olsztyn, Dworzec Autobusowy 3 o. 20:05 20:05

222
 Szczytno, Dworzec Autobusowy 4 p. 20:55 20:55
 Szczytno, Dworzec Autobusowy 4 o. 21:00 21:00

299
 Ostrołęka, Zatoka Autobusowa 5 p. 22:15 22:15
 Ostrołęka, Zatoka Autobusowa 5 o. 22:20 22:20

336
 Łomża, Dworzec Autobusowy 6 p. 22:55 22:55
 Łomża, Dworzec Autobusowy 6 o. 23:00 23:00

415
 Białystok, Dworzec Autobusowy 7 p. 0:10 0:10
 Białystok, Dworzec Autobusowy 7 o. 0:15 0:15

477
Kuźnica PL/Bruzgi BY, przejście graniczne, p. 1:15 1:15
Kuźnica PL/Bruzgi BY, przejście graniczne, o. 3:45 4:45

501
 Grodno, Dworzec Autobusowy 8 p. 4:10 5:10
 Grodno, Dworzec Autobusowy 8 o. 4:15 5:15

614
 Lida, Dworzec Autobusowy 9 p. 5:50 6:50
 Lida, Dworzec Autobusowy 9 o. 5:55 6:55

788  Mińsk, Dw. Autobusowy Centralny 10 p. 8:25 9:25
 

 z powrotem: czas letni -1 godzina z powrotem: czas zimowy -2 godziny
 Numer kursu 2 4
 Rodzaj kursu int int
 Przewoźnik PL/BY PL/BY

km  Przystanki / Oznaczenia kursu 1-7 1-7
0  Mińsk, Dw. Autobusowy Centralny 10 o. 19:30 20:30

174
 Lida, Dworzec Autobusowy 9 p. 21:55 22:55
 Lida, Dworzec Autobusowy 9 o. 22:00 23:00

287
 Grodno, Dworzec Autobusowy 8 p. 23:35 0:35
 Grodno, Dworzec Autobusowy 8 o. 23:40 0:40

311
Bruzgi BY/Kuźnica PL, przejście graniczne, p. 0:10 1:10
Bruzgi BY/Kuźnica PL, przejście graniczne, o. 0:40 0:40

373
 Białystok, Dworzec Autobusowy 7 p. 1:35 1:35
 Białystok, Dworzec Autobusowy 7 o. 1:40 1:40

452
 Łomża, Dworzec Autobusowy 6 p. 2:50 2:50
 Łomża, Dworzec Autobusowy 6 o. 2:55 2:55

489
 Ostrołęka, Zatoka Autobusowa 5 p. 3:30 3:30
 Ostrołęka, Zatoka Autobusowa 5 o. 3:35 3:35

566
 Szczytno, Dworzec Autobusowy 4 p. 4:50 4:50
 Szczytno, Dworzec Autobusowy 4 o. 4:55 4:55

615
 Olsztyn, Dworzec Autobusowy 3 p. 5:45 5:45
 Olsztyn, Dworzec Autobusowy 3 o. 5:50 5:50

726
 Elbląg, Dworzec Autobusowy 2 p. 7:25 7:25
 Elbląg, Dworzec Autobusowy 2 o. 7:30 7:30

788  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 1 p. 8:25 8:25

Godziny odjazdów i przyjazdów podane w czasach lokalnych.

 Przystanki:
 1 – Gdańsk Dworzec Autobusowy, ul. 3 Maja 12
 2 – Elbląg Dworzec Autobusowy, al. Grunwaldzka 4
 3 – Olsztyn Dworzec Autobusowy, ul. Plac Konstytucji 3A
 4 – Szczytno Dworzec Autobusowy, ul. Polska 26
 5 – Ostrołęka Zatoka Autobusowa, ul. Piłsudskiego 6
 6 – Łomża Dworzec Autobusowy, ul. Dworcowa 1
 7 – Białystok, D.A. ul. Bohaterów Monte Cassino 8
 8 – Grodno, Dw. Autobusowy, ul. Krasnoarmijna 7a 
 9 – Lida, Dw. Autobusowy, Bulwar Kniazia Giedymina 1
 10 – Mińsk, Dworzec Autobusowy , ul. Bobrujskaja

 Objaśnienia znaków:

 int - kurs międzynarodowy
 BY - kurs realizowany przez Открытое Акционерное Общество «Гроднооблавтотранс» (Grodnooblautotrans)
 PL - kurs realizowany przez PKS Gdańsk sp. z o.o.

 1 - 7 - kursuje we wszystkie dni tygodnia


	Mińsk - koordynacja

